Унифицированная форма № Т
Утверждена Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.2004 №1

(наименование организации)

Форма по ОКУД

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» По окпо

Код
0251151

53022970

ПРИКАЗ
(распоряжение)

по основной деятельности

Номер документа Дата составления

№ 153-од 05.08.2024г.

Об утверждении корпоративной
программы «Сохранение и укрепление
здоровья работников на рабочих
местах»

С целью содействия формированию и распространению (продвижению)
приоритетов здорового образа жизни в МБОУ «СОШ №4»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить корпоративную программу «Сохранение и укрепление
здоровья работников на рабочих местах» (Приложение №1).

2. Разместить корпоративную программу «Сохранение и укрепление
здоровья работников на рабочих местах» на официальном сайте
МБОУ «СОШ №4».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации М.А. Заблотский

(расшифровка подписи)личная подпись)